ПРОЕКТ

Договор

купли-продажи

г.__________                                                                                                                         «__» _______ 201__ г.

      Общество с ограниченной ответственностью «НТЦ «Радикал» ИНН 6316082628, ОГРН 1036300560801, г. Самара, ул. Санфировой, д. 106, именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Сатдарова Э.З., действующего на основании  решения арбитражного суда Самарской области от 08.06.2012г. по делу А55-30547/2011, с одной стороны, и ________________________________ , именуемый в дальнейшем «Покупатель», заключили настоящий договор о нижеследующем:

Предмет договора

1.1.Продавец продал, а Покупатель купил _____________________, именуемый в дальнейшем Товар, принадлежащий Продавцу на правах собственности, на условиях, предусмотренных настоящим Договором.

1.2.Цена Товара устанавливается в размере ______________- рублей.

Условия поставки и порядок платежей

2.1.Прем-передача Товара осуществляется по адресу: __________________-по акту приема-передачи.
2.2.Основанием для оплаты является договор купли-продажи.

2.3. Оплата по договору в течении 30 дней с момента подписания, путем перечисления денежных средств на р/сч продавца: получатель: ООО «НТЦ «Радикал»  ИНН 6316082628, КПП 631601001, р/с 40702810900000000361 в Филиал «Поволжский» ЗАО «ГЛОБЭКСБАНК» г. Тольятти, ИНН 7744001433, КПП 632143001, БИК 043678713, к/с 30101810400000000713.
2.4.Датой перехода права собственности на Товар является дата подписания акта приема-передачи.

Обязанности и ответственность сторон

3.1.Покупатель обязан своевременно принять и оплатить Товар в установленный данным Договором срок.

3.2. Стороны несут ответственность не предусмотренному настоящим договоров в соответствии с действующим законодательством РФ.
4.Форс-мажор

4.1.В течение срока действия настоящего Договора ни одна из сторон не будет нести ответственность за полное и частичное неисполнение своих обязательств, если их исполнение будет являться следствием форс-мажорных обстоятельств, таких как: наводнение, пожары, землетрясения или другие явления природы, а также военные действия, блокады, решения, запреты или действия государственных органов, находящихся вне контроля     и действующих на территории договаривающихся сторон. При этом срок исполнения обязательств по настоящему Договору отодвигается соразмерно времени действия таких обстоятельств и их последствий.

5. Порядок разрешения споров

5.1.Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего Договора, стороны обязуются решать путем переговоров.

5.2.В случае недостижимости согласия, все споры, возникшие в связи с исполнением настоящего Договора, подлежат рассмотрению в Арбитражном суде Самарской области.

6. Другие условия

6.1. Ни одна из сторон не имеет права передавать свои права и обязанности по настоящему Договору третьим лицам без письменного на то согласия другой стороны

6.2.Все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны, если они совершены в письменной форме и подписаны обеими сторонами

6.3.Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания

7. Реквизиты сторон

_________________________/Сатдаров Э.З./                 ______________________/_________/
М.П.
Приложение №1

ПЕРЕДАТОЧНЫЙ   АКТ
с. Старый Буян                                                          «___» ______________ 2012 год

Общество с ограниченной ответственностью «Агроальянс» ИНН 6376065970, ОГРН 1086376001106, Самарская область, с. Красный Яр, ул. Комсомольская, 86, именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Блохина В.С., действующего на основании  решения арбитражного суда Самарской области от 04.05.2012г. по делу А55-12333/2010, с одной стороны, и Муравьев Александр Варсанофьевич, ИНН 732810812997, паспорт 7309 №739015, выданный отделом УФМС России по Ульяновской области в Заволжском районе г. Ульяновска 09.02.2010г. , именуемый в дальнейшем «Покупатель» составили настоящий акт о нижеследующем:

1.1. Продавец  в  соответствии  с  договором купли-продажи №1 от 03.09.2012 года продал Покупателю, принадлежащие Продавцу по праву собственности следующее имущство:

- лом черных металлов (Трактор МТЗ-80)
1.2.По настоящему Акту  Общество с ограниченной ответственностью «Агроальянс» передало указанные в п. 1.1. настоящего Акта имущество, а Муравьев А.В. принял указанное имущество.

1.3. Претензий у сторон по передаваемому имуществу не имеется.
1.4. В соответствии с п. 2.3 договора купли-продажи №1 от 03.09.2012г. Покупатель перечислил на р/счет Продавца денежные средства в сумме10700(десять тысяч семьсот) рублей, а Продавец указанные денежные средства в сумме 10700 (десять тысяч семьсот) рублей получил. Претензий по взаиморасчетам у сторон не имеется.
_________________________/Блохин В.С./                 ______________________/Муравьев А.В./

М.П.